
令和４年１２月１２日 

関係者 各位 

会員･賛助会員                                      熊本県ものづくり工業会 

                                                              会 長  富田 恭司 

   

    

新春講演会の開催について(ご案内) 

 

日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

新年にあたり、恒例の新春講演会を開催いたします。             

今回は、熊本学園大学時代より、県内企業との連携を深めて来られ、精力的にアジア各地を巡られておられま

す、慶応義塾大学の三嶋恒平先生をお招きし、「タイの自動車産業における日本人技術者の貢献」と題しまして

講演会を開催いたします。毎回好評を頂いている三嶋先生の講演です。 

御多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多くの皆様の御参加をお待ちしております。 

 

記 

１．日    程 令和５年１月２７日（金） 

会場受付  １６：００～ 

                        新春講演会 １６：１５～１７：４５ 

                  交流懇親会 １８：００～２０：００ 

 

２．場    所 ホテル日航熊本  熊本市中央区上通町 2-1 TEL 096-211-1111   

３．講    師 慶應義塾大学 経済学部  准教授 三嶋 恒平 様 

４．演    題 「タイの自動車産業における日本人技術者の貢献」  

５．懇親会会費 ￥１０,０００円 ／人（内、￥1,000 を熊本城災害復旧支援金への寄付金として徴収いたします。） 

６. 申込締切日 お申込みは令和５年１月１７日（火）までに下記申込書にご記名を頂き、事務

局までお知らせ下さい。 

 

熊本県ものづくり工業会行     ＦＡＸ 096-365-3938      E-mail：monodukuri@jqkk.jp  

 

令和４年度新春講演会参加申込書 

 

新春講演会   ……      ご参加           ご欠席 

交流懇親会   ……      ご参加           ご欠席 

貴社名                         

 

 

 御役職名                     御氏名    

 

 御役職名                     御氏名    

 


